
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 91750/Δ3 

Μετονομασίες Τμημάτων Ένταξης σχολικών μο-
νάδων Α’θμιας και Β’θμιας Εκπαίδευσης: α) λόγω 
συγχώνευσης και μετονομασίας της σχολικής μο-
νάδας υπαγωγής ή β) λόγω μετονομασίας της 
σχολικής μονάδας υπαγωγής τους.

  Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 2 του άρθρου 6 του Κεφ. Β’ του ν. 2817/2000 

«Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανά-
γκες και άλλες διατάξεις» (Α’ 78).

2. Της περ. γ της παρ. 1 και της υποπερ. αα της περ. γ 
της παρ. 1 του άρθρου 6 και της παρ. 4 του άρθρου 34 
και του άρθρου 35 του ν. 3699/2008 «Ειδική αγωγή και 
Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευ-
τικές ανάγκες» (Α’ 199), για την πρόβλεψη ίδρυσης Τμή-
ματος Ένταξης σε μία σχολ. μονάδα και την δυνατότητα 
του Υπ. Παιδείας και Θρησκευμάτων στις μεταβολές των 
δομών Ειδ. Αγωγής και Εκπαίδευσης.

3. Τις παρ. 6 και 8 του άρθρου 3 και τις παρ. 8, 9, 10 και 
13, 14 και 15 του άρθρου 4 και την παρ. 5 του άρθρου 5 
του ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθ-

μιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 167), για την δυνατότητα να συγχωνεύονται 
σχολικές μονάδες Α’θμιας και Β’θμιας Εκπ/σης.

4. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

5. Το άρθρο 33 του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός του 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 
(Α’ 31).

6. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

7. Την υπ’ αρ. 80/5-1-2024 κοινή απόφαση του Πρωθυ-
πουργού και του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού Ζωή Μακρή» 
(Β’ 69).

8. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/432/81439/B1/16.07.2024 
εισήγηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143) της 
Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουρ-
γείου Παιδείας και Θρησκευμάτων ότι από την παρούσα 
απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του κρατι-
κού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Α. Τη μετονομασία των κατωτέρω τμημάτων ένταξης 
λόγω συγχώνευσης των σχολικών μονάδων Α’θμιας Εκ-
παίδευσης υπαγωγής τους, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Αυγούστου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4718

48053

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.08.13 12:21:08
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48054 Τεύχος B’ 4718/13.08.2024

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ:

 
Α/Α

ΦΕΚ 
ΣΥΓΧΩΝΕΥ-

ΣΗΣ

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ 
Δ/ΝΣΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ 
Α’ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΕΣ ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΟΥ 

ΣΥΓΧΩΝΕΥΤΗΚΑΝ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
Τ.Ε. ΠΡΟ 

ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗΣ

ΜΕΤΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΤΕ ΚΑΤΟΠΙΝ 

ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗΣ

 1.
 Β’ 

4582/2022
 ΑΝ. ΜΑΚΕΔ. 

ΘΡΑΚΗΣ
 ΔΡΑΜΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

(Κωδ. 9090137)
 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
(Κωδ. 9090137)

 Τ.Ε. στο 2ο Δ.Σ. 
Προσοτσάνης 
Β’ 1397/2005

 Τ.Ε. Δ.Σ. Αγίου 
Χρυσοστόμου2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
(Κωδ. 9090138)

 2.
 Β’ 

2889/2020
 ΠΕΛΟΠΟΝ-

ΝΗΣΟΥ
 ΑΡΚΑΔΙΑΣ

3/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΖΩΝ 

(Κωδ. 9030149)  6/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΓΕΑΣ 
(Κωδ. 9030155)

 Τ.Ε. στο Δ.Σ. Ριζών 
Β’ 2084/2009

 Τ.Ε. Δ.Σ. Τεγέας

7/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΔΙΟΥ 

(Κωδ. 9030155)

 3.
 Β’ 

1333/2010
 ΔΥΤ. 

ΕΛΛΑΔΑΣ
 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ

1ο Διθέσιο Δ.Σ 
Ευηνοχωρίου  Επταθέσιο Δ.Σ. 

Ευηνοχωρίου 
(Κωδ. 9010406)

 Τ.Ε. στο 2o Δ.Σ. 
Ευηνοχωρίου 
Β’1438/2006

 Τ.Ε. Δ.Σ. 
Ευηνοχωρίου2ο Εξαθέσιο Δ.Σ. 

Ευηνοχωρίου

 4.
 Β’ 

964/2006

 ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟ-

ΝΙΑΣ
 ΗΜΑΘΙΑΣ

Εξαθέσιο δημοτικό 
σχολείο Αγκαθιάς

 Εξαθέσιο δημοτικό 
σχολείο Αγκαθιάς - 

Κυψέλης 
(Κωδ.9160023)

Τμήμα Ένταξης 
στο Δημοτικό 

Σχολείο Αγκαθιάς 
Β’852/2000

 Τ.Ε. Δ.Σ. Αγκαθιάς 
- ΚυψέληςΔιθέσιο δημοτικό σχολείο 

Κυψέλης

 5.
 Β’ 

1223/2003

 ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟ-

ΝΙΑΣ
 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

Τετραθέσιο δημοτικό 
σχολείο Παλιουρίου

Πενταθέσιο 
δημοτικό σχολείο 
Παλιουρίου - Αγ. 

Παρασκευής 
(Κωδ.9490044)

Τ.Ε. στο Δημοτικό 
Σχολείο 

Παλιουριού 
Β’2540/2016

Τ.Ε. Δημοτικό 
Σχολείο 

Παλιουρίου - 
Αγ. Παρασκευής

Μονοθέσιο δημοτικό 
σχολείο Αγ. Παρασκευής

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ

 
Α/Α

ΦΕΚ 
ΣΥΓΧΩ-

ΝΕΥΣΕΩΝ

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ 
Δ/ΝΣΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ 
Α’ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΕΣ ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΟΥ 

ΣΥΓΧΩΝΕΥΤΗΚΑΝ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗ

 ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
Τ.Ε. ΠΡΟ 

ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗΣ

ΜΕΤΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΤΕ ΚΑΤΟΠΙΝ 

ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΕΩΝ

 1.
 Β’ 

5223/2023
 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ’ ΑΘΗΝΑΣ

17ο Ν/ΓΕΙΟ Γλυφάδας 
(Κωδ. 9051887)   3/θ 17ο Ν/ΓΕΙΟ 

Γλυφάδας 
(Κωδ. 9051887)

Τ.Ε. στο 19ο Ν/
ΓΕΙΟ Γλυφάδας 
(Β’ 2084/2009)

 Τ.Ε. 17ου Ν/γείου 
Γλυφάδας19o Ν/ΓΕΙΟ Γλυφάδας 

(Κωδ. 9520511)

 2.
 Β’ 

5223/2023
 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

13o Ν/ΓΕΙΟ Καρδίτσας 
(Κωδ. 9220336)   4/Θ 13Ο Ν/ΓΕΙΟ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Κωδ. 9220336)

Τ.Ε. στο 37Ο Ν/
ΓΕΙΟ Καρδίτσας 
(Β’ 1397/2005)

 Τ.Ε. 13ου Ν/γείου 
Καρδίτσας37ο Ν/ΓΕΙΟ Καρδίτσας 

(Κωδ.9521134)

 3.
 Β’ 

5223/2023

 ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟ-

ΝΙΑΣ

 ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

3ο Ν/ΓΕΙΟ Νεάπολης 
(Κωδ. 9190093)   3/θ 3ο Ν/ΓΕΙΟ 

Νεάπολης 
(Κωδ. 9190093)

 Τ.Ε. στο 9ο Ν/
ΓΕΙΟ Νεάπολης 
(Β’ 1438/2006)

 Τ.Ε. 3ου Ν/γείου 
Νεάπολης9ο Ν/ΓΕΙΟ Νεάπολης 

(Κωδ. 9190591)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 48055Τεύχος B’ 4718/13.08.2024

 4.
 Β’ 

2889/2020

 ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟ-

ΝΙΑΣ
 ΠΕΛΛΑΣ

2/θ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
(Κωδ. 9380001)  4/θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

1ο ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
(Κωδ. 9380001)

Τμήμα Ένταξης 
στο 4ο 

Νηπιαγωγείο 
Αριδαίας 

(Β’ 1400/2004)

 Τ.Ε. 1ου Ν/γείου 
Αριδαίας2/θ 4ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

(Κωδ. 9380309)

 5.
 Β’ 

2889/2020

 ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟ-

ΝΙΑΣ
 ΠΕΛΛΑΣ

2/θ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
(Κωδ. 9380003)  

 4/θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
2ο ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

(Κωδ. 9380003)

 Τ.Ε. στο 3ο 
Νηπιαγωγείο 

Αριδαίας 
(Β’ 3073/2017)

 Τ.Ε. 2ου Ν/γείου 
Αριδαίας2/θ 3ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

(Κωδ. 9380300) 

 1/θ 5ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
(Κωδ. 9520936)

 6.
 Β’ 

2889/2020

 ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟ-

ΝΙΑΣ
 ΠΕΛΛΑΣ

2/θ 1ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ «ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΜΙΓΓΑ-ΚΑΣΑΠΗ» 
(Κωδ. 9380079)

 6/θ Ν/ΓΕΙΟ 1ο 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

(Κωδ. 9380079)

Τμήμα Ένταξης 
στο 13ο 

Ν/ΓΕΙΟ Γιαννιτσών 
(Β’ 852/2000)

 Τ.Ε. 1ου Ν/γείου 
Γιαννιτσών

1/θ 9ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

(Κωδ. 9380275)  

2/θ 13ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

(Κωδ. 9380294)

1/θ 14ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

(Κωδ. 9380295)

2/θ 17ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

(Κωδ. 9380304)

 7.

Β’ 
1573/2011

 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

A. ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗ 37ο 
Ν/ΓΕΙΟ Καρδίτσας 3ο 

Ν/ΓΕΙΟ Καρδίτσας

37ο Ν/ΓΕΙΟ 
Καρδίτσας 

(Κωδ.9521134)
 Τ.Ε στο 3ο 2/θ 

Ν/ΓΕΙΟ Καρδίτσας 
(Β’ 1397/2005)

 ΤΕ 13ου Ν/ΓΕΙΟΥ 
Καρδίτσας

 Β’ 
5223/2023

Β. ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗ 37ο 
Ν/ΓΕΙΟ Καρδίτσας 13ο Ν/ΓΕΙΟ 

Καρδίτσας 
(Κωδ. 9220336)

  13ο Ν/ΓΕΙΟ Καρδίτσας

Β. Τη συγχώνευση των κατωτέρω τμημάτων ένταξης λόγω συγχώνευσης των σχολικών μονάδων Α’θμιας Εκπαί-
δευσης υπαγωγής τους, ως εξής:

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ:

 Α/Α
ΦΕΚ 

ΣΥΓΧΩ-
ΝΕΥΣΗΣ

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ 
Δ/ΝΣΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ 
Α’ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΕΣ ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΟΥ 

ΣΥΓΧΩΝΕΥΤΗΚΑΝ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗ

ΟΝΟΜΑΣΙΕΣ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

ΕΝΤΑΞΗΣ ΠΡΟ 
ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
Τ.Ε. ΚΑΤΟΠΙΝ 

ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗΣ

 1.
 Β’ 

5223/2023
 ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ’ ΑΘΗΝΑΣ

20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

(Κωδ. 9050391)  
 12/θ 20ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
(Κωδ. 9050391)

Τ.Ε στο 20ο Δ.Σ. 
Περιστερίου 
Β’ 1856/2007  

 Τ.Ε. 20ου Δ.Σ. 
Περιστερίου

28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

(Κωδ. 9050398)

Τ.Ε. στο 28ο 6/θ 
Δημοτικό Σχολείο 

Περιστερίου 
Β’2540/2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48056 Τεύχος B’ 4718/13.08.2024

 2.
 Β’ 

5223/2023
 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

(Κωδ. 9220001) 
 16/Θ 1ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Κωδ. 9220001)

Τμήμα Ένταξης 
στο 1ο Δημοτικό 

Σχολείο Καρδίτσας 
Β’ 1400/2004  Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. 

Καρδίτσας
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Κωδ. 9220357)

Τ.Ε. στο 12ο Δ.Σ. 
Καρδίτσας 

Β’ 1438/2006

 3.
 Β’ 

5223/2023
 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

(Κωδ. 9220063) 
 18/Θ 3ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Κωδ. 9220063)

Τμήμα Ένταξης 
στο 3ο Δημοτικό 

Σχολείο Καρδίτσας 
Β’1640/2001  Τ.Ε. 3ου Δ.Σ. 

Καρδίτσας
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Κωδ. 9220332)

Τ.Ε. στο 13ο 
Δημοτικό Σχολείο 

Καρδίτσας Β’ 
2540/2016

 4.
 Β’ 

4582/2022
 ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ

 ΛΕΣΒΟΥ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

(Κωδ. 9330196) 
 14/Θ 9ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
(Κωδ. 9330196)

Τμήμα Ένταξης 
στο 9ο Δημοτικό 

Σχολείο Μυτιλήνης 
Β’ 852/2000  Τ.Ε. 9ου Δ.Σ. 

Μυτιλήνης
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
(Κωδ. 9330230)

Τ.Ε. στο 11ο Δ.Σ. 
Μυτιλήνης 

Β’ 2084/2009

 5.
 Β’ 

4582/2022
 ΚΕΝΤΡ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
 ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

(Κωδ. 9190508) 
 12/Θ 8ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
(Κωδ. 9190508)

Τ.Ε. στο 8ο 12/θ 
Δ.Σ. Νεάπολης 
Β’1397/2005 

 Τ.Ε. 8ου Δ.Σ. 
Νεάπολης

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

(Κωδ. 9190711)

Τ.Ε. στο 12ο 
Δημοτικό Σχολείο 

Νεάπολης 
B’ 2540/2016

 6.
 Β’ 

4582/2022
 ΚΕΝ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
 ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
(Κωδ. 9190118) 

 12/Θ 12ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
(Κωδ. 9190823)

 Τ.Ε. στο 2ο Δ.Σ. 
Αμπελοκήπων 
Β’2482/2008  Τ.Ε. 12ου Δ.Σ. 

Αμπελοκήπων12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
(Κωδ. 9190823)

Τ.Ε. στο 12ο Δ.Σ. 
Αμπελοκήπων 
B’ 2540/2016

 7.
 Β’ 

1774/2018
 ΔΥΤ. 

ΕΛΛΑΔΑΣ
 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ

 12/θ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

(Κωδ.9010222)  
 18/θ 1ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΝΙΤΣΑΣ 
(Κωδ.9010222)

Τ.Ε. στο 1ο 
12/θ Δημοτικό 

Σχολείο Βόνιτσας 
Β’1248/2002  Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. 

Βόνιτσας
7/θ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 
(Κωδ.9010525)

Τ.Ε. στο 2ο 7/θέσιο 
Δημοτικό Σχολείο 

Βόνιτσας 
B’ 2540/2016

 8.
 Β’ 

1944/2014
 ΚΕΝ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
 ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

7ο 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

(Κωδ. 9190528) 
 14ο 12/Θ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
(ΚΩΔ. 9520912)

Τμήμα Ένταξης 
στο 7o Δημοτικό 
Σχολείο Πολίχνης 

Β’ 1248/2002  Τ.Ε. 14ου Δ.Σ. 
Πολίχνης

14ο 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

(Κωδ. 9520912)

Τ.Ε. στο 14ο Δ.Σ. 
Πολίχνης 

Β’ 2084/2009



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 48057Τεύχος B’ 4718/13.08.2024

 9.
 B’ 

1329/2014
 ΑΤΤΙΚΗΣ  Α’ ΑΘΗΝΑΣ

151ο 7/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

(Κωδ.9051356) 
 52ο 16/Θ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

(Κωδ.9050446)

Τ.Ε. στο 151ο 
Δ.Σ. Αθηνών 
Β’2084/2009  Τ.Ε. 52ου Δ.Σ. 

Αθηνών52ο 9/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

(Κωδ.9050446)

Τ.Ε. στο 52ο 
Δ.Σ. Αθηνών 
Β’1438/2006

 10.
 B’ 

1329/2014
 ΑΤΤΙΚΗΣ  Α’ ΑΘΗΝΑΣ

95ο 10/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

(Κωδ.9050106) 
 93ο 16/Θ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

(Κωδ.9050105)

Τ.Ε. στο 95ο 
Δ.Σ. Αθηνών 
Β’2084/2009  Τ.Ε. 93ου Δ.Σ. 

Αθηνών93ο 10/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

(Κωδ.9050105)

Τ.Ε. στο 93ο 
Δ.Σ. Αθηνών 
Β’2482/2008

 11.
 B’ 

1329/2014
 ΑΤΤΙΚΗΣ  Α’ ΑΘΗΝΑΣ

98ο 9/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

(Κωδ.9050109)  94ο 16/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Τ.Ε. στο 98ο 
Δ.Σ. Αθηνών 
Β’2084/2009 

 Τ.Ε. 94ου Δ.Σ. 
Αθηνών

94ο 9/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

(Κωδ.9051087)

Τμήμα Ένταξης 
στο 94ο Δημοτικό 
Σχολείο Αθηνών 

Β’1400/2004

 12.
 B’ 

1329/2014
 ΑΤΤΙΚΗΣ  Α’ ΑΘΗΝΑΣ

110ο 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

(Κωδ.9050511) 
 26ο 18/Θ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

(Κωδ.9050517)

Τ.Ε. στο 110ο 
Δ.Σ. Αθηνών 
Β’2482/2008 

 Τ.Ε. 26ου Δ.Σ. 
Αθηνών

26ο 7/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

(Κωδ.9050517)

Τμήμα Ένταξης 
στο 26ο Δημοτικό 

Σχολείο Αθήνας 
Β’852/2000

 13.
 B’ 

1329/2014
 ΑΤΤΙΚΗΣ  Α’ ΑΘΗΝΑΣ

78ο 8/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

(Κωδ.9051640) 
 33ο 17/Θ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

(Κωδ.9050524)

Τμήμα Ένταξης 
στο 78ο Δημοτικό 

Σχολείο Αθήνας 
Β’852/2000  Τ.Ε. 33ου Δ.Σ. 

Αθηνών
33ο 10/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

(Κωδ.9050524)

Τ.Ε. στο 33ο 
Δ.Σ. Αθηνών 
Β’2084/2009

 14.
 B’ 

1329/2014
 ΑΤΤΙΚΗΣ  Α’ ΑΘΗΝΑΣ

9ο 7/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

(Κωδ.9050945) 
 3ο 15/Θ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ 
(Κωδ.9050087)

Τμήμα Ένταξης 
στο 9ο Δημοτικό 

Σχολείο Ζωγράφου 
Β’852/2000  Τ.Ε. 3ου Δ.Σ. 

Ζωγράφου
3ο 8/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 
(Κωδ.9050087)

Τμήμα Ένταξης 
στο 3ο Ζωγράφου 

Β’852/2000

 15.
 B’ 

1329/2014
 ΑΤΤΙΚΗΣ  Α’ ΑΘΗΝΑΣ

 10ο 10/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

(Κωδ.9051096) 
 4ο 14/Θ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ 
(Κωδ.9050089)

Τμήμα Ένταξης 
στο 10ο Δημοτικό 

Σχολείο Ζωγράφου 
Β’852/2000  Τ.Ε. 4ου Δ.Σ. 

Ζωγράφου
4ο 10/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 
(Κωδ.9050089)

Τμήμα Ένταξης 
στο 4ο Δημοτικό 

Σχολείο Ζωγράφου 
Β’852/2000



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48058 Τεύχος B’ 4718/13.08.2024

 16.
 B’ 

1944/2014
 ΑΤΤΙΚΗΣ  Α’ ΑΘΗΝΑΣ

8ο 8/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

(Κωδ.9050668) 
 8ο 16/Θ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ 
(Κωδ.9050668)

Τμήμα Ένταξης 
στο 8ο Δημοτικό 

Σχολείο Ζωγράφου 
Β’852/2000  Τ.Ε. 8ου Δ.Σ. 

Ζωγράφου
15ο 8/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 
(Κωδ.9051474)

Τ.Ε. στο 15ο 
Δ.Σ. Ζωγράφου 

Β’1438/2006

 17.
 B’ 

1944/2014
 ΑΤΤΙΚΗΣ  Α’Α ΘΗΝΑΣ

 7ο 9/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

(Κωδ.9050063) 
 12ο 18/Θ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ 
(Κωδ.9051357)

Τμήμα Ένταξης 
στο 7ο Δημοτικό 

Σχολείο Ζωγράφου 
Β’852/2000  Τ.Ε. 12ου Δ.Σ. 

Ζωγράφου
12ο 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

(Κωδ.9051357)

Τμήμα Ένταξης 
στο 12ο Δημοτικό 

Σχολείο Ζωγράφου 
Β’1400/2004

 18.
 B’ 

1329/2014
 ΑΤΤΙΚΗΣ  Β’ ΑΘΗΝΑΣ

8ο 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Κωδ.9050903)  

 1ο 12/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(Κωδ.9050466)

Τ.Ε. στο 8ο Δ.Σ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Β’2482/2008  Τ.Ε. 1ου 

Δ.Σ. Νέου 
Ηρακλείου

1ο 8/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Κωδ.9050466)

Τμήμα Ένταξης 
στο 1ο Δημοτικό 

Σχολείο Ηρακλείου 
Β’1400/2004

 19.
 B’ 

1329/2014
 ΑΤΤΙΚΗΣ  Β’ ΑΘΗΝΑΣ

11ο 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Κωδ.9051771) 

 2ο 16/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Κωδ.9050469)

 Τ.Ε. στο 11ο 
Δ.Σ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Β’1856/2007   Τ.Ε. 2ου Δ.Σ. 
Ηρακλείου 

Αττικής
2ο 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Κωδ.9050469)

Τ.Ε. στο 2ο Δημ. 
Σχ. Ηρακλείου 
Β’1397/2005

 20.
 Β’ 

1760/2013
 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

 ΑΧΑΪΑΣ

3/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΥΚΟΥΡΙΑΣ 

(Κωδ.9060106) 
 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

(Κωδ.9060093)

Τ.Ε. στο Δ.Σ. 
Λυκουρίας 

Β’2084/2009 
 Τ.Ε. Δημ. Σχολ. 

Κλειτορίας
6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 
(Κωδ.9060093)

Τμήμα Ένταξης 
στο Δημοτικό 

Σχολείο Κλειτορίας 
Β’1400/2004

 21.
 Β’ 

1274/2012
 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

 ΕΥΒΟΙΑΣ

 2/Θ Δ.Σ. ΝΕΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 
(Κωδ.9120042) 

 6/Θ Δ.Σ. ΩΡΕΩΝ 
(Κωδ. 9120046)

Τμήμα Ένταξης στο 
Δημοτικό Σχολείο 

ΝΕΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 
Β’1640/2001 

 Τ.Ε. Δ.Σ. Ωρεών

6/Θ Δ.Σ. ΩΡΕΩΝ 
(Κωδ. 9120046)

Τμήμα Ένταξης 
στο Δημοτικό 

Σχολείο ΩΡΕΩΝ 
Β’852/2000

 22.
 Β’ 

440/2011
 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

 4/Θ Δ.Σ. ΜΥΡΙΝΗΣ 
 5/Θ Δ.Σ. 

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 
(Κωδ.9220089)

Τ.Ε. στο 4/θ Δημ.
Σχ.Μυρίνης 

Β’1397/2005  Τ.Ε. Δ.Σ. 
Μακρυχωρίου

4/Θ Δ.Σ. ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ
Τ.Ε. στο 6/θ Δημ.
Σχ.Μακρυχωρίου 

Β’1397/2005



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 48059Τεύχος B’ 4718/13.08.2024

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ

 
Α/Α

ΦΕΚ 
ΣΥΓΧΩΝΕΥ-

ΣΗΣ

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ 
Δ/ΝΣΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ 
Α’ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΕΣ ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΟΥ 

ΣΥΓΧΩΝΕΥΤΗΚΑΝ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧ. 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗ

ΟΝΟΜΑΣΙΕΣ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΝΤΑΞΗΣ 

ΠΡΟ ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
Τ.Ε. ΚΑΤΟΠΙΝ 

ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗΣ

 1.
 Β’ 

4582/2022
 ΚΕΝΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
 ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
(Κωδ. 9190104) 

 3/Θ 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
(Κωδ. 9190104)

Τ.Ε. στο 2ο Νηπ. 
Σταυρούπολης 
Β’ 1438/2006  Τ.Ε. 2ου Ν/γείο 

Σταυρούπολης22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
(Κωδ. 9520852)

Τ.Ε. στο 22ο Νηπ. 
Σταυρούπολης 
Β’ 1856/2007

 2.
 Β’ 

1274/2012
 ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
 ΚΟΖΑΝΗΣ

 16ο 1/Θ Ν/Γ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
(Κωδ.9270363)  12ο 1/Θ Ν/Γ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
(Κωδ.9270344)

Τ.Ε. στο 16ο Νηπ. 
Πτολεμαΐδας 

(Β’ 1856/2007) 
 Τ.Ε 12ου Ν/γείου 

Πτολεμαΐδας
12ο 1/Θ Ν/Γ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
(Κωδ.9270344)

Τ.Ε. στο 12ο 1/θ 
Νηπιαγωγείο 
Πτολεμαΐδας 

(Β’ 2540/2016)

Γ. Την κατάργηση των κατωτέρω τμημάτων ένταξης λόγω κατάργησης των σχολικών μονάδων Α’θμιας Εκπαίδευ-
σης υπαγωγής τους, ως εξής:

ΔΗΜΟΤΙΚΑ

ΦΕΚ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ 
Α’ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΟΥ 
ΚΑΤΑΡΓΗΘΗΚΕ

ΦΕΚ ΙΔΡΥΣΗΣ 
Τ.Ε.

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ ΠΟΥ 

ΚΑΤΑΡΓΕΙΤΑΙ

Β’ 4582/2022 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΥΡΩΝ

(Κωδ. 9120125)
Β’ 1397/2005 Τ.Ε. στο 3/θ Δ. Σχ. Στύρων

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ

ΦΕΚ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ 
Α’ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΟΥ 
ΚΑΤΑΡΓΗΘΗΚΕ

ΦΕΚ ΙΔΡΥΣΗΣ 
Τ.Ε.

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ ΠΟΥ 

ΚΑΤΑΡΓΕΙΤΑΙ

Β’ 1014/2006 ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
2ο μονοθέσιο νηπιαγωγείο 

Αιανής
Β’ 1400/2004

Τμήμα Ένταξης στο 2ο 
Νηπιαγωγείο Αιανής 

Κοζάνης

Δ. Τη μετονομασία των κατωτέρω τμημάτων ένταξης λόγω μετονομασίας των σχολικών μονάδων Α’θμιας Εκπαί-
δευσης υπαγωγής τους, ως εξής:

ΔΗΜΟΤΙΚΑ

 Α/Α
ΦΕΚ ΜΕΤΟΝΟ-

ΜΑΣΙΑΣ

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ 
Δ/ΝΣΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ 
Α’ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΑΡΧΙΚΗ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑΣ

ΝΕΑ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ

ΑΡΧΙΚΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
Τ.Ε./ΦΕΚ ΙΔΡΥΣΗΣ

ΝΕΑ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ Τ.Ε.

 1.  Β’ 2494/2012  ΑΤΤΙΚΗΣ  Β’ ΑΘΗΝΑΣ
Δημοτικό 

Σχολείο Ζαννείου 
Ιδρύματος

2ο Δημοτικό 
Σχολείο Εκάλης - 

«Ζάννειο» 
(Κωδ.9050062)

Τμήμα Ένταξης στο 
Ζάνειο Δημοτικό 
σχολείο Εκάλης 

Β’1400/2004

Τ.Ε. 2ου Δ.Σ. 
Εκάλης - 

«Ζάννειο»

 2.  Β’ 2494/2012  ΑΤΤΙΚΗΣ
 ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ
Δημοτικό Σχολείο 

Πικερμίου

1ο Δημοτικό 
Σχολείο Πικερμίου 

(Κωδ.9050606)

 Τ.Ε. στο Δ.Σ. 
Πικερμίου 

Β’2084/2009

Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. 
Πικερμίου



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48060 Τεύχος B’ 4718/13.08.2024

 3. Β’ 2494/2012  ΚΡΗΤΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ
20ο Δημοτικό 

Σχολείο Χανίων

4ο Δημοτικό 
Σχολείο Χανίων 
(Κωδ.9500423)

Τ.Ε. στο 20ο Δ.Σ. 
Χανίων 

Β’2084/2009

Τ.Ε. 4ου Δ.Σ. 
Χανίων

 4.  Β’ 2494/2012  ΚΡΗΤΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ
 1ο Δημοτικό 

Σχολείο Πλατανιά

 Δημοτικό Σχολείο 
Πλατανιά 

(Κωδ.9500167)

Τμήμα Ένταξης στο 
12ο * Δημοτικό 

Σχολείο Πλατανιά 
Β’1400/2004 * εκ 
παραδρομής η 

ίδρυση έγινε στο 12ο 
ΔΣ Πλατανιά αντί 
του 12θέσιου ΔΣ 

Πλατανιά

 Τ.Ε. Δ.Σ. 
Πλατανιά

 5. Β’ 1177/2010  ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΤ.

ΑΤΤΙΚΗΣ
 Δ.Σ. Βάρκιζας

1ο Δ.Σ. Βάρκιζας 
(Κωδ.9050569)

Τ.Ε. στο Δ.Σ. Βάρκιζας 
Β’1856/2007

Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. 
Βάρκιζας

 6.  Β’ 1177/2010  ΑΤΤΙΚΗΣ
 ΑΝΑΤ.

ΑΤΤΙΚΗΣ
Δ.Σ. Διλόφου 

Βάρης

1Ο Δ.Σ. Διλόφου 
Βάρης 

(Κωδ.9050928)

Τμήμα Ένταξης στο 
Δημοτικό Σχολείο 

Διλόφου Βάρης 
Β’852/2000

Τ.Ε. 1ου Δ.Σ 
.Διλόφου Βάρης

7. Β’ 1177/2010 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΤ.

ΑΤΤΙΚΗΣ
Δ.Σ. Κιτσίου

1ο Δ.Σ. Κιτσίου 
(Κωδ.9051482)

Τ.Ε. στο Δ.Σ. Κιτσίου 
Β’1856/2007

Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. 
Κιτσίου

 8.  Β’ 1177/2010  ΑΤΤΙΚΗΣ
 ΑΝΑΤ.

ΑΤΤΙΚΗΣ
 Δ.Σ. Άνοιξης

 1ο Δ.Σ. Άνοιξης 
(Κωδ.9050263)

Τμήμα Ένταξης στο 
Δημοτικό Σχολείο 

Άνοιξης 
Β’ 1400/2004

 Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. 
Άνοιξης

 9. Β’ 1177/2010  ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΤ.

ΑΤΤΙΚΗΣ
 Δ.Σ. Δροσιάς

1ο Δ.Σ. Δροσιάς 
(Κωδ.9050275)

Τ.Ε. στο Δ.Σ. Δροσιάς 
Β’2482/2008

Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. 
Δροσιάς

 10.  Β’ 1177/2010
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΘΡΑΚΗΣ

 ΕΒΡΟΥ
6ο Δ.Σ. 

Ορεστιάδας

6ο Δ.Σ. Νέας 
Ορεστιάδας- 

Ευγενίδειο 
(Κωδ.9110161)

Τ.Ε στο 6ο 7/θ 
Δ.Σ.Ορεστιάδας 

Β’1397/2005

Τ.Ε 6ου 
Δ.Σ. Νέας 

Ορεστιάδας - 
Ευγενίδειο

 11.  Β’ 1177/2010
 ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΘΡΑΚΗΣ

 ΕΒΡΟΥ
 1ο Δ.Σ. 

Ορεστιάδας

1ο Δ.Σ. Νέας 
Ορεστιάδας- 

Κυρίλλειο 
(Κωδ.9110151)

Τ.Ε. στο 1ο 12/θ 
Δ.Σ. Ορεστιάδας 

Β’1397/2005

Τ.Ε. 1ου 
Δ.Σ. Νέας 

Ορεστιάδας- 
Κυρίλλειο

 12. Β’ 1177/2010
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ-

ΣΟΥ
ΗΛΕΙΑΣ Δ.Σ. Βάρδας

1ο Δ.Σ. Βάρδας 
(Κωδ.9150220)

Τμήμα Ένταξης στο 
Δ.Σ.Βάρδας 
Β’ 852/2000

Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. 
Βάρδας

 13. Β’ 1177/2010
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ-

ΣΟΥ
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

Δ.Σ. Αγίων 
Θεοδώρων

1ο Δ.Σ. Αγίων 
Θεοδώρων 

(Κωδ.9280021)

Τ.Ε. στο Δ.Σ. 
Αγίων Θεοδώρων 

Β’1400/2004

Τ.Ε. 1ου 
Δ.Σ. Αγίων 
Θεοδώρων

 14.  Β’ 1085/2009  ΑΤΤΙΚΗΣ
 ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ
 Δ.Σ. Σαρωνίδας

 1ο Δ.Σ. 
Σαρωνίδας 

(Κωδ.9050938)

Τ.Ε. στο Δ.Σ. 
Σαρωνίδας 

Β’2540/2016 
*(ιδρύθηκε εκ 

παραδρομής στο 
Δημοτικό Σχολείο 

Σαρωνίδας ενώ 
είχε προηγηθεί η 

μετονομασία)

 Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. 
Σαρωνίδας

 15.  Β’ 1085/2009  ΑΤΤΙΚΗΣ
 ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ
Δημοτικό Σχολείο 

Αναβύσσου

1ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Αναβύσσου 
(Κωδ.9050568)

Τ.Ε. στο Δημοτικό 
Σχολείο Αναβύσσου 

Β’1157/2000

Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. 
Αναβύσσου



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 48061Τεύχος B’ 4718/13.08.2024

 16.  Β’ 1085/2009  ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ
Δημοτικό Σχολείο 

Ζαχάρως

1ο Δημοτικό 
Σχολείο Ζαχάρως 

(Κωδ.9150120

Τμήμα Ένταξης στο 
Δημοτικό Σχολείο 

Ζαχάρως 
Β’852/2000

Τ.Ε 1ου Δ.Σ. 
Ζαχάρως

 17.  Β’ 1085/2009
 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ-

ΣΟΥ
 ΛΑΚΩΝΙΑΣ

Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Γλυκόβρυσης

Δημοτικό Σχολείο 
Γλυκόβρυσης 

(Κωδ.9300166)

Τμήμα Ένταξης στο 
Δημοτικό Σχολείο 

Κάτω Γλυκόβρυσης 
Β’852/2000

Τ.Ε. Δ.Σ. 
Γλυκόβρυσης

 18.  Β’ 1163/2008
 ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ

 ΖΑΚΥΝΘΟΥ
3ο Δημοτικό 

Σχολείο Ζακύνθου

3ο Δημοτικό 
Σχολείο Ζακύνθου 

Άμμου 
(Κωδ.9140005)

Τμήμα Ένταξης 
στο 3ο Δημοτικό 

Σχολείο Ζακύνθου 
Β’852/2000

Τ.Ε. 3ου Δ.Σ. 
Ζακύνθου 

Άμμου

 19.  Β’ 155/2008
 ΚΕΝΤΡ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
 ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
Δημοτικό Σχολείο 

Πλαγιαρίου

1ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Πλαγιαρίου 
(Κωδ.9190371)

Τ.Ε. στο Δημ. 
Σχ. Πλαγιαρίου 

Β’1397/2005

Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. 
Πλαγιαρίου

 20.  Β’ 155/2008
 ΚΕΝΤΡ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
 ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
Δημοτικό Σχολείο 
Ασβεστοχωρίου

1ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Ασβεστοχωρίου 
(Κωδ.9190195)

Τ.Ε. στο 12/θ Δ.Σ. 
Ασβεστοχωρίου 

Β’1397/2005

Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. 
Ασβεστοχωρίου

 21.  Β’155/ 2008
 ΚΕΝΤΡ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
 ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
Δημοτικό Σχολείο 

Φιλύρου

1ο Δημοτικό 
Σχολείο Φιλύρου 

(Κωδ.9190376)

Τμήμα Ένταξης στο 
Δημοτικό Σχολείο 

Φιλύρου 
Β’852/2000

Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. 
Φιλύρου

 22.  Β’ 155/2008
 ΔΥΤΙΚΗΣ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
 ΚΟΖΑΝΗΣ

Δημοτικό Σχολείο 
Κομνηνών

1ο Δημοτικό 
Σχολείο Βερμίου 
(Κωδ.9270123)

Τ.Ε στο Δ.Σ. 
Κομνηνών 

Β’1856/2007

Τ.Ε 1ου Δ.Σ. 
Βερμίου

 23.  Β’ 155/2008
 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ-

ΣΟΥ
 ΛΑΚΩΝΙΑΣ

Δημοτικό Σχολείο 
Καλογωνιάς

7ο Δημοτικό 
Σχολείο Σπάρτης 

(Κωδ.9300002)

Τμήμα Ένταξης 
στο Δημοτικό 

Σχολείο Καλογωνιάς 
Β’1248/2002

Τ.Ε. 7ου Δ.Σ. 
Σπάρτης

 24.  Β’ 155/2008  ΚΡΗΤΗΣ  ΡΕΘΥΜΝΗΣ
Δημοτικό Σχολείο 

Ατσιποπούλου

1ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Ατσιποπούλου 
(Κωδ.9410166)

Τμήμα Ένταξης στο 
Δημοτικό Σχολείο 

Ατσιποπούλου 
Β’1640/2001

Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. 
Ατσιποπούλου

 25.  Β’ 222/2007  ΑΤΤΙΚΗΣ
 ΑΝΑΤ.

ΑΤΤΙΚΗΣ
Δημοτικό Σχολείο 

Καποτά

28ο Δημοτικό 
Σχολείο Αχαρνών 

(Κωδ.9520738)

Τ.Ε. στο 7/θ Δημ.Σχ. 
Καποτά Β’1397/2005

Τ.Ε. 28ου Δ.Σ. 
Αχαρνών

 26.  Β’ 222/2007  ΑΤΤΙΚΗΣ
 ΑΝΑΤ.

ΑΤΤΙΚΗΣ

Δημοτικό Σχολείο 
Σκάλας Ωρωπού 
Νέων Παλατίων

1ο Δημοτικό 
Σχολείο Σκάλας 
Ωρωπού Νέων 

Παλατίων 
(Κωδ.9050290)

Τμήμα ’Ενταξης στο 
12/θέσιο Δημοτικό 

Σχολείο Σκάλας 
Ωρωπού 

Β’ 1157/2000

Τ.Ε. 1ου 
Δ.Σ. Σκάλας 

Ωρωπού Νέων 
Παλατίων

 27.  Β’ 222/2007
 ΔΥΤ.

ΕΛΛΑΔΑΣ
 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ

1ο Δημοτικό 
Σχολείο Κεκροπίας

1ο Δημοτικό 
Σχολείο Παλαίρου 

(Κωδ.9010645)

Τμήμα Ένταξης 
στο 1ο Δημοτικό 

Σχολείο Κεκροπίας 
Β’1248/2002

Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. 
Παλαίρου

 28.  Β’ 222/2007
 ΚΕΝΤΡ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
 ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
Δημοτικό Σχολείο 
Νέας Ραιδεστού

1ο Δημοτικό 
Σχολείο Νέας 

Ραιδεστού 
(Κωδ.9190364)

Τ.Ε. στο Δ.Σ. 
Ν. Ραιδεστού 
Β’1438/2006

Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. 
Ν. Ραιδεστού



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48062 Τεύχος B’ 4718/13.08.2024

 29.  Β’ 1219/2005  ΒΟΡ. ΑΙΓΑΙΟΥ  ΧΙΟΥ
 Δημοτικό Σχολείο 

Θυμιανών

Δημοτικό 
Σχολείο Αγ.Μηνά- 

Θυμιανών 
(Κωδ.9510043)

Τμήμα Ένταξης 
στο Δημοτικό 

Σχολείο Θυμιανών 
Β’852/2000

Τ.Ε. Δ.Σ. 
Αγ. Μηνά- 

Θυμιανών-’Ιων 
ο Χίος

 30.  Β’ 1219/2005
 ΚΕΝΤΡ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
 ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
Δημοτικό Σχολείο 

Τριλόφου

1ο Δημοτικό 
Σχολείο Τριλόφου 

(Κωδ.9190375)

Τμήμα Ένταξης 
στο Δημοτικό 

Σχολείο Τριλόφου 
Β’1640/2001

Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. 
Τριλόφου

 31.  Β’ 1219/2005
 ΚΕΝΤΡ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
 ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
 1ο Δημοτικό 

Σχολείο Ιωνίας

1ο Δημοτικό 
Σχολείο Διαβατών 

(Κωδ.9190304)

Τμήμα Ένταξης στο 
1ο Δημοτικό Σχολείο 

Ιωνίας 
Β’1640/2001

Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. 
Διαβατών

 32.  Β’ 1219/2005
 ΚΕΝΤΡ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
 ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
 2ο Δημοτικό 

Σχολείο Ιωνίας

2ο Δημοτικό 
Σχολείο Διαβατών 

(Κωδ.9190805)

Τ.Ε. στο 2ο 12/θ Δ.Σ. 
Ιωνίας 

Β’1397/2005

Τ.Ε. 2ου Δ.Σ. 
Διαβατών

 33.  Β’ 1219/2005
 ΚΕΝΤΡ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
 ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
 3ο Δημοτικό 

Σχολείο Ιωνίας

1ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Ν.Μαγνησίας 
(Κωδ.9190312)

Τμήμα Ένταξης στο 
3ο Δημοτικό Σχολείο 

Ιωνίας Β’852/2000

Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. 
Ν.Μαγνησίας

 34.  Β’ 1219/2005
 ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ

 ΔΩΔΕΚΑΝΗ-
ΣΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 
Κρεμαστής

1ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Κρεμαστής 
(Κωδ.9100071)

Τμήμα Ένταξης 
στο Δημοτικό 

Σχολείο Κρεμαστής 
Β’852/2000

Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. 
Κρεμαστής

 35.  Β’ 1219/2005
 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ-

ΣΟΥ
 ΛΑΚΩΝΙΑΣ

12θ Δημοτικό 
Σχολείο Σκάλας

1ο Δημοτικό 
Σχολείο Σκάλας 
(Κωδ.9300130)

Τμήμα Ένταξης στο 
Δημοτικό Σχολείο 

Σκάλας 
Β’852/2000

Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. 
Σκάλας

 36.  Β’ 786/2004
 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ-

ΣΟΥ
 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

Δημοτικό Σχολείο 
Ζευγολατιού

1ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Ζευγολατιού 
(Κωδ.9280038)

Τμήμα Ένταξης στο 
Δημοτικό Σχολείο 

Ζευγολατιού 
Β’852/2000

Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. 
Ζευγολατιού

 37.  Β’ 1250/2003
 ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ

 ΚΕΡΚΥΡΑΣ
 Δημοτικό Σχολείο 

Περιβολίου

2ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Κορισσίων - 
Περιβολίου 

(Κωδ.9240057)

Τμήμα Ένταξης 
στο Δημοτικό 

Σχολείο Περιβολίου 
Β’852/2000

Τ.Ε. 2ου Δ.Σ. 
Κορισσίων - 
Περιβολίου

 38.  Β’ 1250/2003
 ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ

 ΚΕΡΚΥΡΑΣ
Δημοτικό Σχολείο 

Πετριτή

3ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Κορισσίων - 
Πετριτή 

(Κωδ.9240177)

Τμήμα Ένταξης στο 
Δημοτικό Σχολείο 

Πετριτή 
Β’ 1400/2004

Τ.Ε. 3ου Δ.Σ. 
Κορισσίων - 

Πετριτή

 39.  Β’ 1250/2003
 ΚΕΝΤΡ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
 ΚΙΛΚΙΣ

Δημοτικό Σχολείο 
Αξιούπολης

1ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Αξιούπολης 
(Κωδ.9260177)

Τμήμα Ένταξης 
στο Δημοτικό 

Σχολείο Αξιούπολης 
Β’852/2000

Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. 
Αξιούπολης

 40.  Β’ 1206/2000  ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
 2ο Δημοτικό 

Σχολείο 
Γκορυτσάς

10ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Ασπροπύργου 
(Κωδ.9051870)

Τμήμα Ένταξης 
στο 2ο Δημοτικό 

Σχολείο Γκορυτσάς 
Ασπροπύργου 

Β’852/2000

Τ.Ε. 10ου Δ.Σ. 
Ασπροπύργου



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 48063Τεύχος B’ 4718/13.08.2024

 41.  Β’ 1206/2000  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
 38ο Δημοτικό 
Σχολείο Βόλου

19ο Δημοτικό 
Σχολείο Βόλου 
(Κωδ.9350203)

Τμήμα Ένταξης 
στο 38ο Δημοτικό 

Σχολείο Βόλου 
Β’852/2000

Τ.Ε. 19ου Δ.Σ. 
Βόλου

 42.  Β’ 1206/2000  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
 8ο Δημοτικό 

Σχολείο Βόλου

2ο Δημοτικό 
Σχολείο Νέας 

Ιωνίας 
(Κωδ.9350145)

Τμήμα Ένταξης στο 
8ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου 
Β’852/2000

Τ.Ε. 2ου Δ.Σ. 
Νέας Ιωνίας

 43.  Β’ 1206/2000  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
 19ο Δημοτικό 
Σχολείο Βόλου

4ο Δημοτικό 
Σχολείο Νέας 

Ιωνίας 
(Κωδ.9350141)

Τμήμα Ένταξης 
στο 19ο Δημοτικό 

Σχολείο Βόλου 
Β’852/2000

Τ.Ε. 4ου Δ.Σ. 
Νέας Ιωνίας

 44.  Β’ 1206/2000  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
 25ο Δημοτικό 
Σχολείο Βόλου

6ο Δημοτικό 
Σχολείο Νέας 

Ιωνίας 
(Κωδ.9350143)

Τμήμα Ένταξης 
στο 25ο Δημοτικό 

Σχολείο Βόλου 
Β’852/2000

Τ.Ε. 6ου Δ.Σ. 
Νέας Ιωνίας

 45.  Β’ 1206/2000  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
 31ο Δημοτικό 
Σχολείο Βόλου

8ο Δημοτικό 
Σχολείο Νέας 

Ιωνίας 
(Κωδ.9350168)

Τμήμα Ένταξης 
στο 31ο Δημοτικό 

Σχολείο Βόλου 
Β’852/2000

Τ.Ε. 8ου Δ.Σ. 
Νέας Ιωνίας

 46.  Β’ 1206/2000  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
35ο Δημοτικό 
Σχολείο Βόλου

9ο Δημοτικό 
Σχολείο Νέας 

Ιωνίας 
(Κωδ.9350195)

Τμήμα Ένταξης 
στο 35ο Δημοτικό 

Σχολείο Βόλου 
Β’852/2000

Τ.Ε. 9ου Δ.Σ. 
Νέας Ιωνίας

 47.  Β’ 1206/2000  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
37ο Δημοτικό 
Σχολείο Βόλου

10ο Δημοτικό 
Σχολείο Νέας 

Ιωνίας 
(Κωδ.9350202)

Τμήμα Ένταξης 
στο 37ο Δημοτικό 

Σχολείο Βόλου 
Β’852/2000

Τ.Ε. 10ου Δ.Σ. 
Νέας Ιωνίας

 48.  Β’ 1206/2000  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
1ο Δημοτικό 

Σχολείο Αγριάς

«Γεωργιάδειο» 2ο 
Δημοτικό Σχολείο 

Αγριάς 
(Κωδ.9350258)

Τμήμα Ένταξης στο 
1ο Δημοτικό Σχολείο 

Αγριάς 
Β’852/2000

Τ.Ε 2ου 
Δ.Σ. Αγριάς 

«Γεωργιάδειο»

 49.  Β’ 1206/2000  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
 Δημοτικό Σχολείο 

Σκοπέλου

«Πεπαρήθειο» 1ο 
Δημοτικό Σχολείο 

Σκοπέλου 
(Κωδ.9350042)

Τμήμα Ένταξης στο 
12/θέσιο Δημοτικό 
Σχολείο Σκοπέλου 

Β’1157/2000

Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. 
Σκοπέλου 

«Πεπαρήθειο»

 50.  Β’ 1206/2000  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
 Δημοτικό Σχολείο 

Καλών Νερών

2ο Δημοτικό 
Σχολείο Μηλέων-

Καλών Νερών-
Κορώπης 

(Κωδ.9350027)

Τ.Ε. στο 2ο Δ.Σ. 
Μηλέων 

Β’1856/2007

Τ.Ε. 2ου Δ.Σ. 
Μηλέων- 

Καλών Νερών- 
Κορώπης

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ

 Α/Α
ΦΕΚ 

ΜΕΤΟΝΟΜΑ-
ΣΙΑΣ

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ 
Δ/ΝΣΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ 
Α’ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΑΡΧΙΚΗ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΑΣ

ΝΕΑ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑΣ

ΑΡΧΙΚΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
Τ.Ε./ΦΕΚ ΙΔΡΥΣΗΣ

ΝΕΑ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ Τ.Ε.

 1.  Β’ 1177/2010
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΘΡΑΚΗΣ

 ΞΑΝΘΗΣ
 Νηπιαγωγείο 

Κιμμερίων

1ο Νηπιαγωγείο 
Κιμμερίων 

(Κωδ.9370027)

Τ.Ε. στο Νηπιαγωγείο 
Κιμμερίων 

Β’1856/2007

 Τ.Ε. 1ου Ν/γείο 
Κιμμερίων

 2.  Β’ 1085/2009  ΑΤΤΙΚΗΣ
 ΑΝΑΤ.

ΑΤΤΙΚΗΣ

Νηπιαγωγείο 
Μαρκόπουλο υ 

Ωρωπού

1ο Νηπιαγωγείο 
Μαρκόπουλου 

Ωρωπού 
(Κωδ.9050286)

Τ.Ε στο Νηπ. 
Μαρκόπουλου 

Ωρωπού 
Β’ 1856/2007

Τ.Ε 1ου Ν/γείου 
Μαρκόπουλου 

Ωρωπού



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48064 Τεύχος B’ 4718/13.08.2024

 3.  Β’ 1219/2005
 ΚΕΝΤΡ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
 ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
5ο Νηπιαγωγείο 

Ιωνίας

2ο Νηπιαγωγείο Ν. 
Μαγνησίας 

(Κωδ.9190698)

Τμήμα Ένταξης στο 5ο 
Νηπιαγωγείο Ιωνίας 

Β’1640/2001

Τ.Ε. 2ου Ν/γείου 
Ν. Μαγνησίας

 4.  Β’ 1219/2005  ΒΟΡ. ΑΙΓΑΙΟΥ  ΧΙΟΥ
2ο Νηπιαγωγείο 

Κάμπου

Νηπιαγωγείο 
Κάμπου 

(Κωδ.9510096)

Τμήμα Ένταξης στο 2ο 
Νηπιαγωγείο Κάμπου 

Β’1400/2004

Τ.Ε. Ν/γείου 
Κάμπου

 5.  Β’ 1250/2003  ΝΟΤ. ΑΙΓΑΙΟΥ
 ΔΩΔΕΚΑΝΗ-

ΣΟΥ

Διθέσιο 
Νηπιαγωγείο 

Λακκίου Λέρου

1ο Διθέσιο 
Νηπιαγωγείο 

Λακκίου Λέρου 
(Κωδ.9100166)

Τμήμα Ένταξης στο 2/θ 
Νηπιαγωγείο Λακκίου 

Λέρου 
Β’1248/2002

Τ.Ε. 1ου 
Ν/γείου 

Λακκίου Λέρου

 6.  Β’ 1250/2003  ΒΟΡ. ΑΙΓΑΙΟΥ  ΛΕΣΒΟΥ
Νηπιαγωγείο 

Παπάδου

1ο Νηπιαγωγείο 
Παπάδου 

(Κωδ.9330157)

Τμήμα Ένταξης στο 
Νηπιαγωγείο Παπάδου 

Β’1640/2001

Τ.Ε. 1ου 
Ν/γείου 

Παπάδου

Ε. Λοιπές περιπτώσεις μετονομασίας τμημάτων ένταξης σχολικών μονάδων Α’θμιας Εκπαίδευσης υπαγωγής τους, 
ως εξής:

Α/Α

ΦΕΚ 
ΙΔΡΥΣΗΣ/

ΜΕΤΑΤΡΟΠΗΣ 
Τ.Ε..

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ 
Α’ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΑΡΧΙΚΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ Τ.Ε. ΟΡΘΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ Τ.Ε.

1.
Β’

852/2000
ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

Τμήμα Ένταξης στο Δημοτικό 
Σχολείο Αγ. Γεωργίου Οροπεδίου

Τ.Ε ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ

2.
Β’

2482/2008
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

Τ.Ε. στο 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

Τ.Ε. 10ου ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

3.
Β’

852/2000
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

Τμήμα Ένταξης στο Δημοτικό 
Σχολείο Αχαράβης

Τ.Ε 1ου Δ.Σ. Κέντρου Δήμου 
Θιναλίων

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 9 Αυγούστου 2024

Η Υφυπουργός 

ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02047181308240012*


